1

ПРОТОКОЛ № 780

Заседания Президиума Саморегулируемой организации

Ассоциации проектировщиков «СтройАльянсПроект»

Город Москва       «05» декабря 2025 г.

Место проведения заседания: Город Москва, ул. Малая Пироговская, д. 14, стр. 1, эт. 5

Время начала собрания 17 часов 00 минут

Время окончания собрания 18 часов 00 минут

Присутствовали члены Президиума Ассоциации:

1.   Фишер Эдуард Борисович – председатель Президиума

2.   Артищев Виктор Валерьевич – секретарь Президиума

3.   Копытов Борис Александрович

4.   Герман Галина Владимировна

5.   Райзман Петр Владимирович

Кворум – 100 %.

На заседании присутствовал с правом совещательного голоса Генеральный директор

Юрченко Александр Анатольевич.

Повестка дня:

1. Принятие решения о созыве внеочередного Общего собрания членов СРО АП «САП»

с предлагаемой повесткой дня;

По первому вопросу:

Выступил Председатель Президиума Ассоциации Фишер Э.Б. и сообщил о необходимости

созыва внеочередного Общего собрания членов Ассоциации на 19 декабря 2025 г со

следующей повесткой дня:

1. Утверждение новой редакции положения о вступительных и текущих взносах

Ассоциации.

2. Досрочное прекращение полномочий члена коллегиального органа управления

Ассоциации;

3. Избрание нового члена коллегиального органа управления Ассоциации;

Президиум Ассоциации решил:

Принять решение о созыве внеочередного Общего собрания членов Ассоциации на 19

декабря 2025 г со следующей повесткой дня:

1. Утверждение новой редакции положения о вступительных и текущих взносах

Ассоциации.

2. Досрочное прекращение полномочий члена коллегиального органа управления

Ассоциации;

3. Избрание нового члена коллегиального органа управления Ассоциации;

Голосовали: ЗА – единогласно.

 Решение принято единогласно.

Повестка дня исчерпана. Заседание объявлено закрытым.